様式第１号
	令和　　年　　月　　日

　　長崎県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　 （届出者）

住　　所：

代表者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　  　電話番号：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      e－mail ：
愛護団体（　　　 　　　　）登録届

　愛護団体（　　　 　　　）として登録を受けたいので、次のとおり届け出ます。

記

１　団体の名称

２　活動対象施設

３　活動地区・区間

４　組織の概要

　（１）構　　成

　（２）活動内容

　（３）構成人員　　　　　　　人

５　団体設立年月日

（注）３に係る図面を別途添付すること。
様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記入例）
	令和　　年　４月　１日

　　長崎県知事　様

（届出者）

住　　所：長崎市尾上町○○番
代表者名：長崎　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　  　電話番号：０９５－８××－３０××
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e－mail ：onoemach××＠ｎａｇａ.ｊｐ

愛護団体（　河川　　）登録届
　愛護団体（　　河川　　）として登録を受けたいので、次のとおり届け出ます。

記

１　団体の名称　○○地区愛護会、△△町自治会、◇◇小学校、
□□株式会社◎◎支社、　○△まもり隊　等
２　活動対象施設　二級河川○○川水系○○川右岸、主要地方道△△線　等
３　活動地区・区間　○○市△△町～□□町の地区

４　組織の概要

　（１）構　　成
○○市△△町在住の住民で、○○川の清掃・美化活動に意欲のある者で組織

　（２）活動内容
　　 ○○川の清掃・美化活動　等
　（３）構成人員　　　　　１５　人

５　団体設立年月日

　　　   平成○○年△△月□□日

（注）３に係る図面を別途添付すること。
河川、海岸、道路、港湾、漁港、都市公園、砂防公園等対象施設名を記入。